TRƯỜNG TH ĐIỀN LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	               TỔ 1
	Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số:08 /KH-TCM
	           Điền Lộc, ngày 02  tháng 3 năm 2015

KẾ HOẠCH

V.v hoạt động chuyên môn tháng 3

A. ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 2/2015:

I. Những kết quả đạt được:
   -Đã thực hiện hoàn thành chương trình  đến tuần 25.
   -Duy trì và phát huy mọi nề nếp dạy và học sau Tết.
   -Tham gia thi VSCĐ cấp tỉnh lớp 1/1 và lớp 1/2 và 2 em học sinh lớp 1/1 kết quả được Sở GD tuyên dương và tặng bằng khen .

   -Đã tiến hành triển khai chuyên đề «  Một số giải pháp giúp HS lớp Một học tốt môn Toán » do cô Ty thực hiện.
   -Tiến hành sinh hoạt chuyên môn theo định kì.
*Tồn tại: Chưa tiến hành kiểm tra toàn diện cô Cúc
II/Công tác khác :
   -Các lớp đã tiến hành làm vệ sinh ở sân trường và lớp học sạch sẽ.

   -Đã vận động HS tham gia ủng hộ quỹ và thu gom giấy vụn theo kế hoạch của đội đề ra.
B.KẾ HOẠCH  THÁNG 3/ 2015:

1/Công tác đạo đức tác phong:
   -Chấp hành các chủ trương, đường lối và chính sách của đảng; Pháp luật nhà nước và của ngành đề ra.

   -Thực hiện tốt giờ giấc lên lớp.

2/Công tác chuyên môn:
   -Thực hiện  chương trình tuần 26 đến tuần 29.

   -Tiếp tục bồi dưỡng học sinh đọc, viết chậm để nâng cao chất lượng.

   -Tiến hành thao giảng và dự giờ chào mừng ngày 8/3 – 26/3.
   -Kiểm tra hồ sơ của  giáo viên lần 3.
   -Tiến hành chấm  « Giữ vở sạch- viết chữ đẹp » lần 3.

   -Phối hợp các tổ chức trong nhà trường kiểm tra toàn diện cô Cúc.
   -Hoàn thành sáng kiến kinh nghiệm.
   -Tiến hành sinh hoạt chuyên môn theo định kì.
3/Công tác khác:
   -Vận động HS ủng hộ quỹ « Giúp bạn đến trường » .
   -Tiếp tục thu gom giấy vụn từ học sinh.
   -Viết bài dự thi “Tìm hiểu về hiến pháp nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”.
	Nơi nhận:
	                     TỔ TRƯỞNG

	- Phó Hiệu trưởng;

	- Tổ phó

	- Lưu: HSCM.
	                   Nguyễn Thị Cơ